SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH QUẢNG NGÃI

THƯ VIỆN TỔNG HỢP

Số:         /TVTH-BS&XLTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2021
V/v hỗ trợ sách, báo, tạp chí

phục vụ Trưng bày “Mừng

Đảng – Mừng Xuân Tân Sửu”

năm 2021

                    Kính gửi: Trung tâm TT-VHT-TT huyện Nghĩa Hành

 Theo đề nghị của Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện

Nghĩa Hành tại Tờ trình số 02/TTr-TTTTVHTT ngày 04 tháng 01 năm 2021

về việc hỗ trợ đầu sách, báo, tạp chí phục vụ Trưng bày “Mừng Đảng – Mừng

Xuân Tân Sửu” năm 2021, Giám đốc Thư viện Tổng hợp tỉnh có ý kiến như

sau:

 1. Về hỗ trợ sách, báo, tạp chí trưng bày mừng xuân Tân Sửu 2021 tại

Thư viện huyện:

 a) Về nguồn sách trưng bày: Thống nhất luân chuyển cho Thư viện

huyện Nghĩa Hành mượn 200 bản sách về chủ đề Đảng, Bác Hồ và một số

loại khác để phục vụ trưng bày (có danh mục kèm theo). Đề nghị Trung tâm

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện Nghĩa Hành quản lý, sử dụng đúng

mục đích và hoàn trả lại cho Thư viện Tổng hợp tỉnh sau khi kết thúc trưng

bày.

 b) Về báo, tạp chí trưng bày: Hiện nay, Thư viện Tổng hợp tỉnh chưa

xác định số lượng báo, tạp chí Xuân Tân Sửu 2021 của Đơn vị; do đó, nếu có

nguồn, Thư viện Tổng hợp tỉnh sẽ thông báo hỗ trợ cụ thể sau.

 2. Thống nhất tặng 100 bản sách cho Tủ sách UBND xã Hành Tín

Đông để phục vụ nhu cầu nghiên cứu, học tập và giải trí của Nhân dân từ

nguồn sách được biếu tặng của Thư viện Tổng hợp tỉnh (có danh mục kèm

theo).

Thư viện Tổng hợp tỉnh có ý kiến phúc đáp như trên để Đơn vị biết,

phối hợp thực hiện và cử viên chức đến Thư viện Tổng hợp tỉnh (số 103 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi) để nhận sách./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở VHTTDL (b/cáo);

- Các phòng thuộc TVTH;

- Lưu: VT, BS&XLTL.

Đặng Tấn Khôi

		2021-01-21T10:47:45+0700

		2021-01-21T11:00:45+0700

		2021-01-21T11:00:45+0700

		2021-01-21T11:00:45+0700